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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Weorder Denmark ApS
Hgjbro Plads 10
1200 Kgbenhavn K

CVR-nr: 38708694
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for Weorder Denmark ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Oslo, Norge, den 01/04/2020

Direktion

Ervin Draganovic

Bestyrelse

Rasmus M osekjaa Graver Sven Nicola Eger Eppeland
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L edelsesberetning

Vaesentlige aktiviteter
Selskabets vigtigste aktivitet er udgivele af software.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabets resultat udviser et forventet positivt resultat pa 131.720 DKK.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning (Eventuelt)
Der er ikke indtruffet haandelser efter balancedagen som har vaesentlig indifydel se pa regnskabet
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Personaleomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat faor skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019
kr.

............................................................................ 1.951.398
.................................................................. -241.073

.............................................................................. 1.710.325
................................................................. -1.548.006
.............................................. 162.319

................................................... -1.063
.......................................................... 161.256
...................................................................... -29.536
............................................................................... 131.720

............................................................................ 131.720
................................................................................................ 131.720
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2018

kr.
1.672.914
-252.720

1.420.194
-1.339.211
80.983

66.557
-396

147.144
-38.348
108.796

108.796
108.796
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Anlaagsaktiver Talt ...

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoovveveviienienne.
Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Tilgodehavender i alt ........ccooeiieiicecece e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019
Kkr.
157.576
36.000

193.576

193.576

591.587
22.351

613.938
52.822
666.760

860.336
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2018
kr.
187.112
36.000

223.112

223.112

33.000
33.000
125.866
158.866

381.978

CVR-nr. 38708694



Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o,
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....ccceeevenenene
Kontraktlige forpligtel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccovvvvveeeeennns

Note 2019
kr.

50.000

-558.845

-508.845

1.041.845
312.336
15.000
1.369.181

1.369.181

860.336
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2018

kr.
50.000
-690.564

-640.564

13.749
801.656

207.137

1.022.542

1.022.542

381.978
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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